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전라북도 감사결과 등의 공개에 관한 규정을 다음과 같이 발령한다.

전 라 북 도 지 사

2023. 1. 13.

전라북도 훈령 제1799호

전라북도 감사결과 등의 공개에 관한 규정

제1조(목적) 이 규정은 전라북도의 감사계획과 감사결과 및 조사결과의 공개범위

와 방법 등에 필요한 사항을 정함으로써 전라북도민의 알 권리를 보장하고 감

사 운영의 투명성과 신뢰성을 제고함을 목적으로 한다.

제2조(정의) 이 규정에서 사용하는 용어의 뜻은 다음과 같다.

1. “감사계획”이란 ｢전라북도 행정감사규칙｣(이하 “규칙”이라 한다) 제10조에

따라 감사관이 그 소관 업무에 관하여 감사를 목적으로 매년 수립하여 감사

대상기관에 통보하는 연간 계획을 말한다.

2. “감사결과”란 감사계획을 수립하여 감사를 실시한 후 전라북도 자체감사결과

심의회(이하 “심의회”라 한다)에서 의결한 감사 결과와 감사계획에 포함되지

아니하고 정기적으로 실시하는 공직감찰 결과를 말한다.

3. “조사결과”란 ｢전라북도 자체감사결과심의회 구성 및 운영 규정｣ 제2조제2항

에 따라 심의회에서 심의를 하지 아니하는 다음 각 목의 조사결과를 말한다.

가. 특명ㆍ진정ㆍ정보에 따라 조사한 사항

나. 타 기관장으로부터 통보된 공무원 비위 사건

4. “공개”란 감사결과 및 조사결과를 전라북도 누리집 등을 통하여 외부에 알리

는 것을 말한다.

제3조(다른 조례와의 관계) 감사계획, 감사결과, 조사결과 등 공개에 관하여 다른

조례에 특별한 규정이 있는 경우를 제외하고는 이 규정이 정하는 바에 따른다.

제4조(감사계획의 공개) 감사관은 감사종류, 감사대상기관, 감사기간, 감사일수 등

을 포함한 연간 감사계획을 공개한다.

제5조(감사결과의 공개) 감사관은 ｢공공기관의 정보공개에 관한 법률｣ 제9조제1

항 각 호의 어느 하나에 해당하는 경우를 제외하고 감사개요, 주요 지적사항,

처분 요구서 전문(全文) 등을 포함한 감사결과를 공개한다.

제6조(조사결과의 공개) 감사관은 공공복리 증진을 위하여 조사결과를 공개하는

것이 필요하다고 인정하는 경우에는 감사개요, 주요 지적사항, 조치사항을 요

약하여 공개할 수 있다.



제2879호 도           보 2023년 1월 13일

- 2 -

제7조(공개시기) ① 감사관은 연간 감사계획 수립이 확정된 날부터 7일 이내에

이를 공개한다.

② 감사관은 감사결과 등을 통보받은 감사대상기관의 장이 1개월 이내에 재심

의 신청이 없는 때에는 그 신청 기간이 경과한 날부터 1개월 이내에 이를 공

개한다. 다만, 재심의 신청이 접수된 경우에는 재심의를 의결한 날부터 1개월

이내에 그 결과를 공개한다.

제8조(공개문 작성) 감사관은 감사결과 등을 공개하기 위하여 처분 요구서 공개

문을 작성하는 경우 감사결과 등의 내용 중 다음 각 호의 사항은 별지 서식의

방법으로 수정 또는 삭제하여 작성할 수 있다.

1. 특정인을 식별할 수 있는 성명, 주민등록번호 등

2. 감사대상기관이 아닌 회사ㆍ법인ㆍ단체명 및 법인등록번호 등

3. 변상명령, 신분상 처분(징계ㆍ훈계ㆍ문책), 고발ㆍ수사요청의 경우 관계자 소

속ㆍ부서ㆍ직급ㆍ직위ㆍ성명

4. 주소 및 소재지

5. 특정인(법인)ㆍ단체ㆍ장소 등을 유추할 수 있는 표, 그림, 도표, 문구 등

6. 그 밖에 비공개가 필요하다고 인정되는 정보

부 칙

이 훈령은 발령한 날부터 시행한다.
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[별지 서식]

공개문 작성 방법

1. 공개문 작성 원칙

1) 처분 요구서와 공개문은 익명(삭제) 부분을 제외하고 동일

2) 익명(삭제)처리를 하더라도 형식적인 틀은 유지

3) 감사대상기관은 공개, 이외의 기관･단체 등은 익명처리

4) 모범사례는 공개가 원칙이나, 개인정보 등은 익명처리

5) 고발･수사요청 처리안은 삭제(비공개)하되, 감사결과 총괄에 있는 고발･수사

요청 사실(혐의명･요지 등)과 건수 등은 유지

- 다만, 별도로 공개할 필요성이 있다고 특별히 인정되는 경우 등에는 고발

처리안 등을 익명처리하여 공개할 수 있음

6) 공개문을 홈페이지에 공개하는 경우 익명(삭제) 처리한 비공개 사유를 기재

- 비공개 사유 기재(예시)

감사명 : ○○○○○ 종합감사 결과

※ 본 감사결과 공개문은 「공공기관의 정보공개에 관한 법률」 제9조제1항제

6호, 제7호 및 「전라북도 감사결과 공개등에 관한 규정」 제6조 등 관련

규정에 따라 비공개 대상 정보는 수정 또는 삭제하여 공개합니다.

◯ 「공공기관의 정보공개에 관한 법률」 제9조제1항제6호

- 성명ㆍ주민등록번호 등 개인에 관한 사항으로서 공개될 경우 사생활의 비밀

또는 자유를 침해할 우려가 있다고 인정되는 정보

◯ 「공공기관의 정보공개에 관한 법률」 제9조제1항제7호

- 법인ㆍ단체 또는 개인의 경영상ㆍ영업상 비밀에 관한 사항으로서 공개될

경우 법인 등의 정당한 이익을 현저히 해칠 우려가 있다고 인정되는 정보

2. 익명처리 요령

① 특정인을 식별할 수 있는 성명, 주민등록번호 등 개인정보 및 감사대상기관이 아닌 회사･법인･단체명과
부서명 ➡ 익명 표기

[예시]

○ 개인이름: 이몽룡 → A, 법인･단체명: 규진개발 → 갑개발, 부서명: 가과

- 관련자가 여러 사람(단체, 부서 등)인 경우 표기의 간결성과, 내용이해의 용이성을 위해 ‘A’, ‘B’, ‘C’, ‘D’
‘갑’, ‘을’, ‘병’, ‘정’ 또는 ‘가’, ‘나’, ‘다’, ‘라’ 등으로 표기



제2879호 도           보 2023년 1월 13일

- 4 -

○ 주민등록번호, 생년월일, 사업자번호 등: 전체 삭제 처리

② 변상명령, 신분상 처분(징계･훈계･문책), 고발･수사요청의 경우 관계자 소속･부서･직급･직위･성명 ➡ 익
명 표기

[예시]

○ 전라북도과 완산팀 효녀팀장 지방행정사무관 성춘향 → 가과 ○팀 A

-감사대상기관에 소속된 관계자에 대한 소속부서명, 팀명, 성명 익명처리 후 표기

- 관련자가 여러 사람인 경우

･ 가과 ○팀 A, 가과 ○팀 B, 나과 ◍팀 C, 다과 ◎팀 D
･ 가과 ◉팀 E, 나과 ◈팀 F, 다과 ◆팀 G

③ 주소 및 소재지는 ‘시･군･구’까지만 표기, 다만 부동산 투기 등 특정인에게 이익 또는 불이익을 줄 우려
가 있는 경우에는 ‘시･군･구’도 생략 가능

[예시]

- 전라북도 전주시 완산구 효자로 225에 있는 → 전라북도 전주시에 있는

- 전라북도 군산시에 위치한 → 전라북도 ◎에 위치한

④ 기타 필요한 경우(○, ▢, ◇ 도형기호 등, ㄱ･ㄴ･ㄷ～ㅉ, ㅉ이후에는 ㄱㄱ, ㄱㄴ, ㄱㄷ～순으로 사용)

[예시]

- 사건번호 제222-33호, 특허번호 제12-345호 → 사건번호 제○호, 특허번호 제@호

- 전주산업단지, 군산산업단지 → ㄱ산업단지, ㄴ산업단지

- 49우7095, 48호1234 → ㄱ우ㄴ, ㄷ호ㄹ



제2879호 도           보 2023년 1월 13일

- 5 -

전라북도 고시 제2023-13호

비봉지구 수리시설개보수사업 시행계획 승인 고시

완주군 비봉면, 구이면, 고산면 일원에서 시행 예정인 비봉지구 수리시설개보수

사업에 대하여 농어촌정비법 제9조 및 제11조의 규정에 따라 시행계획을 아래와

같이 승인·고시합니다.

전라북도지사

2023년 1월 13일

① 사 업 명 : 비봉지구 수리시설개보수사업

② 위 치 : 완주군 비봉면, 구이면, 고산면 일원

③ 사업목적 : 농업용수의 안정적 확보 및 공급을 통한 농가 생산성 증대 등

④ 수혜면적 : 473ha

⑤ 사업개요

- 저수지 2개소 비상수문 설치

⑥ 사업기간 : 2022. 12 ∼ 2025. 12.(4개년)

⑦ 총사업비 : 4,250백만원

⑧ 사업시행자 : 한국농어촌공사 전주완주임실지사장

⑨ 시행계획도서 열람 장소 : 한국농어촌공사 전주완주임실지사(전화 : 063-270-0562)

⑩ 수용되거나 사용할 토지 및 물건의 세목 : 해당없음
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전라북도 고시 제2023-16호

신화지구 수리시설개보수사업 시행계획 승인 고시

정읍시 신태인읍, 감곡면, 산외면 일원에서 시행 예정인 신화지구 수리시설개보

수사업에 대하여 농어촌정비법 제9조 및 제11조의 규정에 따라 시행계획을 아래

와 같이 승인·고시합니다.

전라북도지사

2023년 1월 13일

① 사 업 명 : 신화지구 수리시설개보수사업

② 위 치 : 정읍시 신태인읍, 감곡면, 태인읍, 산외면 일원

③ 사업목적 : 농업용수의 안정적 확보 및 공급을 통한 농가 생산성 증대 등

④ 수혜면적 : 169.6ha

⑤ 사업개요

- 용수로 25조 8.091km, 배수로 1조 0.259km

⑥ 사업기간 : 2022. 1 ∼ 2026. 12.(4개년)

⑦ 총사업비 : 4,000백만원

⑧ 사업시행자 : 한국농어촌공사 정읍지사장

⑨ 시행계획도서 열람 장소 : 한국농어촌공사 정읍지사(전화 : 063-530-0372)

⑩ 수용되거나 사용할 토지 및 물건의 세목 : 해당없음
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전라북도 고시 제2023-17호

비봉지구 수리시설개보수사업 시행계획 승인 고시

완주군 삼례읍, 이서면 일원에서 시행 예정인 비비정지구 수리시설개보수사업에

대하여 농어촌정비법 제9조 및 제11조의 규정에 따라 시행계획을 아래와 같이

승인·고시합니다.

전라북도지사

2023년 1월 13일

① 사 업 명 : 비비정지구 수리시설개보수사업

② 위 치 : 완주군 삼례읍 삼례리, 이서면 금평리

③ 사업목적 : 농업용수의 안정적 확보 및 공급을 통한 농가 생산성 증대 등

④ 수혜면적 : 300ha

⑤ 사업개요

- 배수문 바닥공 등 구조물 보수보강

- 저수지 1개소 여방수로 보수보강

⑥ 사업기간 : 2022. 12 ∼ 2025. 12.(4개년)

⑦ 총사업비 : 3,930백만원

⑧ 사업시행자 : 한국농어촌공사 전주완주임실지사장

⑨ 시행계획도서 열람 장소 : 한국농어촌공사 전주완주임실지사(전화 : 063-270-0562)

⑩ 수용되거나 사용할 토지 및 물건의 세목 : 해당없음
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전라북도 고시 제2023-18호

성덕지구 수리시설개보수사업 시행계획 승인 고시

임실군 신덕면 오궁리, 월성면 일원에서 시행 예정인 비비정지구 수리시설개

보수사업에 대하여 농어촌정비법 제9조 및 제11조의 규정에 따라 시행계획을 아래와

같이 승인·고시합니다.

전라북도지사

2023년 1월 13일

① 사 업 명 : 성덕지구 수리시설개보수사업

② 위 치 : 임실군 신덕면 오궁리·월성면 일원

③ 사업목적 : 농업용수의 안정적 확보 및 공급을 통한 농가 생산성 증대 등

④ 수혜면적 : 149ha

⑤ 사업개요

- 저수지 2개소 비상수문 설치(4련)

⑥ 사업기간 : 2022. 12 ∼ 2024. 12.(3개년)

⑦ 총사업비 : 873백만원

⑧ 사업시행자 : 한국농어촌공사 전주완주임실지사장

⑨ 시행계획도서 열람 장소 : 한국농어촌공사 전주완주임실지사(전화 : 063-270-0562)

⑩ 수용되거나 사용할 토지 및 물건의 세목 : 해당없음
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전라북도 고시 제2023-19호

성남지구 수리시설개보수사업 시행계획 승인 고시

임실군 성수면, 청웅면, 삼계면 일원에서 시행 예정인 비비정지구 수리시설개

보수사업에 대하여 농어촌정비법 제9조 및 제11조의 규정에 따라 시행계획을 아래와

같이 승인·고시합니다.

전라북도지사

2023년 1월 13일

① 사 업 명 : 성남지구 수리시설개보수사업

② 위 치 : 임실군 성수면, 청웅면, 삼계면 일원

③ 사업목적 : 농업용수의 안정적 확보 및 공급을 통한 농가 생산성 증대 등

④ 수혜면적 : 946ha

⑤ 사업개요

- 저수지 3개소 비상수문 설치(6련)

⑥ 사업기간 : 2022. 12 ∼ 2024. 12.(3개년)

⑦ 총사업비 : 1,278백만원

⑧ 사업시행자 : 한국농어촌공사 전주완주임실지사장

⑨ 시행계획도서 열람 장소 : 한국농어촌공사 전주완주임실지사(전화 : 063-270-0562)

⑩ 수용되거나 사용할 토지 및 물건의 세목 : 해당없음
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전라북도 고시 제2023-20호

보호수 지정해제 고시

「산림보호법」제13조의4 및 같은 법 시행규칙 제10조의7 제3항의 규정에 의하여 다

음과 같이 보호수 지정해제 사항을 고시합니다.

전라북도지사

2022년 1월 13일

▣ 고 시 내 용

- 보호수 지정해제 내용

지 정
번 호 소 재 지 수종 본수 수령

(년)
수고
(m)

흉고
둘레
(cm)

소유자 비고
(지정해제사유)

9-9 정읍시 흑암동
597 느티나무 1 600 29 770 정충사

강풍으로 인한
피해로 보호수
가치 상실

9-5-20 남원시 산내면
덕동리 797 느티나무 1 500 22 540 국(건설교통부)

집중호우로 인한
피해로 보호수
가치 상실
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전라북도 고시 제2023-21호

「하수도법」제11조제4항 의거하여 공공하수처리시설 설치(변경)을 인가하였기에

같은 법 시행령 제8조에 따라 이를 고시합니다.

2023년 1월 13일

전 라 북 도 지 사

완주중촌2단계소규모공공하수처리시설(증설) 설치(변경) 인가고시

1. 사업시행자의 명칭 및 주소

가. 명 칭 : 완주군수

나. 주 소 : 완주군 용진읍 지암로 61

2. 사업목적 : 생활하수 적정처리로 쾌적한 주거환경 조성

3. 사업시행지의 위치 및 면적(변경)

가. 위 치 : 운주면 장선리 산5-6일원

나. 면 적 : 717㎡

4. 설치하려는 시설의 종류․명칭 및 용량

가. 종 류 : 공공하수처리시설(관리청 -> 완주군)

나. 명 칭 : 중촌2단계 소규모 공공하수처리시설(증설)

다. 용 량 : 150㎥/일

5. 예정배수구역 및 예정하수처리구역

가. 예정배수구역 : 0.16㎢

나. 예정하수처리구역 : 0.16㎢

6. 사업시행기간 : 2018 ～ 2023년

7. 수용 또는 사용할 토지․건물의 조서, 그 지번 및 지목등과 소유권외의

권리의 명세서 : 붙임참조

8. 기 타 : 관계서류는 완주군 상하수도사업소(063-290-3393)에 비치하고 있으

니 이해관계인은 열람하시기 바랍니다.

토지 조서

토 지
소재지

지번 지목
공부면적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자 관계자
비
고주 소

성 명
(공유지분)

주
소

성
명

권리의
종 류

운주면 장선리 산5-6 임 717 717 용진읍 지암로 61 완주군
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전라북도 공고 제2023-38호

비영리재단법인 정관변경 허가 공고

민법 제45조 및 문화체육관광부 및 문화재청 소관 비영리법인의 설립 및 감

독에 관한 규칙 제6조의 규정에 의하여 다음과 같이 재단법인의 정관변경을 허

가하였기에 공고합니다.

전라북도지사

2023년 1월 13일

▣ 공 고 사 항

1. 허가번호 : 제2005-68(2005.12.12.)호

2. 법 인 명 : 재단법인 전주문화재단

3. 소 재 지 : 전주시 덕진구 구렛들1길 46(팔복동1가, 팔복예술공장)

4. 대 표 자 : 우범기

5. 설립목적 : 시민의 자율적인 문화예술 활동을 지속적으로 지원하여 전주의 문

화예술 진흥을 목적으로 함

6. 변경 허가사항 : 기본재산 변경

7. 변경 허가일자 : 2023. 01. 05.
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전라북도 공고 제2023-46호

보호수 지정 사전공고

「산림보호법」제13조 제2항 및 같은 법 시행규칙 제10조의5 제5항의 규정에 따

라 보호수 지정 전 소유자 및 이해관계인의 의견을 듣고자 다음과 같이 사전 공

고합니다.

전라북도지사

2023년 1월 13일

▣ 공 고 사 항

① 보호수 지정 내용

○ 보호수 현황

소 재 지 수종 본수 수령
(년)

수고
(m)

흉고
직경
(cm)

관리자 소유자 비고

정읍시 산내면
두월리 산207-1

상수리나무 1 150 30 110 정읍시장 정읍시

○ 지정사유 : 역사적･경관적 가치가 있어 특별히 보호할 필요가 있는 나무

② 보호수 지정 시 개발행위 제한사항(산림보호법 제13조의 3)

○ 보호수의 전부 또는 일부를 훼손하는 행위 불가

○ 다만, 다음 사항에 해당하는 경우에는 보호수의 일부를 자르거나 보호 장비를

설치하는 등의 행위를 할 수 있음. 이 경우 나무의사 등 전문가의 의견이 필요함

- 보호수의 질병 예방 및 치료

- 보호수 주변 농작물 보호

- 그 밖에 농림축산식품부령으로 정하는 경우

○ 보호수를 보호ㆍ관리하기 위하여 보호수가 자라는 토지 중 보호수의 수관폭에

해당하는 구역에서의 개발행위를 제한할 수 있음

③ 이의신청기간 및 방법

○ 기 간 : 공고일로부터 30일간

○ 방 법 : 전라북도 산림녹지과에 서면 제출

※ 기타 궁금한 사항은 전라북도 산림녹지과(063-280-4668)에 문의하여 주시면

상세히 안내하여 드리겠습니다.
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전라북도 공고 제2023-56호

기부금품 모집등록 공고

「기부금품의 모집 및 사용에 관한 법률」제8조 및 동법 시행령 제21조에 따라 다음과

같이 기부금품 모집등록 사항을 공고합니다.

전 라 북 도 지 사

2023년 1월 13일

▣ 공 고 사 항

1. 등록번호 : 제2023-01호

2. 모 집 자 : (사)푸른익산가꾸기운동본부(대표 김근섭)

3. 모집목적 : 지구 온난화로 인한 도시열섬현상을 최소화하기 위해 푸른 숲을 조

성하고 시민의 건강한 삶 확보

4. 모 집 액 : 금400,000,000원(금사억원)

5. 모집금품 : 현금 및 수목, 기타

6. 모집기간 : 2023. 1. 13. ~ 2023. 12. 31.

7. 사용기간 : 2023. 1. 13. ~ 2024. 6. 30.

8. 모집지역 : 익산시

9. 모집방법 : 언론매체, 캠페인 행사, 인터넷 홈페이지 등

* 사무실 소재지 : 익산시 보석로 81
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전라북도 공고 제2023-59호

행정심판 재결 공시송달 공고

행정심판 청구에 대한 재결서를 발송하였으나 수취 거부 사유로 송달불능된 것에 대

하여 「행정심판법」제57조(서류의 송달), 「민사소송법」제195조(공시송달의 방

법), 「민사소송규칙」 제54조(공시송달의 방법) 제1항에 따라 전라북도행정심판위원회

는 다음과 같이 공시 송달(공고)합니다.

2023년 1월 13일

전 라 북 도 지 사

1. 공고기간 : 공고일로부터 14일

2. 공고방법 : 도보 및 인터넷(홈페이지)

3. 공고사항

가. 제 목 : 행정심판 재결의 송달

나. 법적근거 : 행정심판법 제48조 제1항

다. 당사자 및 재결결과

4. 기타사항

가. 행정심판법 제51조에 따라 이 사건에 대하여 다시 행정심판을 청구할 수 없고,

청구인이 행정심판 결과에 불복하는 경우 행정소송법 제13조 제1항 및 제20조

제1항에 따라 이 재결서를 받은 날부터 90일 이내에 관할 행정법원에 행정소송을

제기할 수 있음을 알려드립니다.

나. 공공대상자는 공고 기간 내 전라북도행정심판위원회에서 행정심판 재결서를 수

령하시기 바랍니다.

다. 기타 궁금하신 사항은 전북도청 법무행정과(☎063-280-2134)로 문의하여 주시기 바랍

니다

사건번호 사건명 청구인 피청구인 재결결과

2022-285 정보부존재결정 처분 무효등확인 청구 이양재 전북개발공사사장 각하
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전라북도 공고 제2023-60호

행정심판 답변서 공시송달 공고

행정심판 청구에 대한 피청구인 답변서를 발송하였으나 수취 거부 사유로 송달불능된

것에 대하여 「행정심판법」제57조(서류의 송달), 「민사소송법」제195조(공시송달

의 방법), 「민사소송규칙」 제54조(공시송달의 방법) 제1항에 따라 전라북도행정심판

위원회는 다음과 같이 공시 송달(공고)합니다.

2023년 1월 13일

전 라 북 도 지 사

1. 공고기간 : 공고일로부터 14일

2. 공고방법 : 도보 및 인터넷(홈페이지)

3. 공고사항

가. 제 목 : 행정심판 답변서 공시송달

나. 법적근거 : 행정심판법 제57조

다. 행정심판 청구건

사건번호 사건명 청구인 피청구인

2022-372 정보부존재결정 처분 무효등확인 청구 이양재
부안군수

(자치행정담당관)

2022-373 정보부존재결정 처분 무효등확인 청구 이양재
고창군수

(행정지원과)

2022-374 진정질의 통지 처분 무효등확인 청구 이양재
순창군수

(행정과)

2022-375 정보부존재결정 처분 무효등확인 청구 이양재
임실군수

(행정지원과)

2022-376 진정질의 통지 처분 무효등확인 청구 이양재
장수군수

(민원과)

2022-377 정보부존재결정 처분 무효등확인 청구 이양재
진안군수

(행정지원과)

2022-378 진정질의 통지 처분 무효등확인 청구 이양재
완주군수

(행정지원과)

2022-379 정보부존재결정 처분 무효등확인 청구 이양재
김제시장

(민원지적과)
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4. 기타사항

가. 공공대상자는 공고 기간 내 전라북도행정심판위원회에서 행정심판 피청구인 답변

서를 수령하시기 바랍니다.

나. 기타 궁금하신 사항은 전북도청 법무행정과(☎063-280-2134)로 문의하여 주시기 바랍

니다.

사건번호 사건명 청구인 피청구인

2022-380 정보부존재결정 처분 무효등확인 청구 이양재
정읍시장

(총무과)

2022-381 정보부존재결정 처분 무효등확인 청구 이양재
익산시장

(행정지원과)

2022-382 종결처분 통지 무효등확인 청구 이양재
군산시장

(행정지원과)

2022-383 진정질의 통지 처분 무효등확인 청구 이양재
덕진구청장

(민원지적과)

2022-384 진정질의 통지 처분 무효등확인 청구 이양재
완산구청장

(민원지적과)

2022-385 진정질의 통지 처분 무효등확인 청구 이양재
전주시장

(총무과)

2022-386 정보부존재결정 처분 무효등확인 청구 이양재
무주군수

(자치행정과)

2022-389 정보부존재결정 처분 무효등확인 청구 이양재
김제시장

(민원지적과)
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전라북도 공고 제2023-61호

건설산업기본법 위반 종합건설업체 처분사전통지서 공시송달 공고

건설산업기본법 제83조 규정 및 행정절차법 제21조제1항 규정에 따라 우리 기관

이 하고자 하는 처분의 내용(의견제출통지)을 영업장 소재지로 우편(등기) 송달하

였으나 폐문 부재 등의 사유로 송달이 불가능하여, 행정절차법 제14조제4항에 따라

다음과 같이 공시송달 공고하오니 관련 내용에 대하여 귀사의 의견을 기한 내 제출

하여 주시기 바랍니다.

2023년 1월 13일

전 라 북 도 지 사

1. 예정된 처분의 제목 건설산업기본법 위반에 따른 등록말소

2. 당 사 자
성명(명칭) (주)진보건설 (대표 : 신*철) / 건축공사업(14-0583)

주 소 전라북도 전주시 완산구 고사평3길 3-7, 1층

3. 처분의원인이되는사실
○ 국세청 사업자등록 폐업 (22.07.29)
※ 국토교통부 공정건설추진팀-2032(2022.10.04.)호 통보

4. 처분하고자 하는 내용 ○ 건설산업기본법 위반에 따른 등록말소

5. 처분 법적 근거

○ 제83조(건설업의 등록말소 등)
- 국토교통부장관은 건설사업자가 다음 각 호의 어느 하나에 해당하면 그 건설사업자

의 건설업 등록을 말소하거나 1년 이내의 기간을 정하여 영업정지를 명할 수 있

다. 다만, 제1호, (중략), 제12호 또는 제13호에 해당하는 경우에는 건설업 등록

을 말소하여야 한다.

12. 건설사업자가 「부가가치세법」 제8조제8항에 따라 폐업신고를 하였거나, 관
할 세무서장이 같은조 제9항에 따라 사업자등록을 말소한 경우

6. 의 견 제 출
제출처

기관명 전라북도 부서명 지역정책과

주 소 전주시 완산구 효자로 225 전화
번호 280-4455

전자
우편
주소

kimhg119@korea.kr fax 280-3419

제 출 기 한 2023년 2월 6일까지



제2879호 도           보 2023년 1월 13일

- 21 -

전라북도 공고 제2023-69호

비영리민간단체 변경등록 공고

비영리민간단체지원법 제4조제1항, 같은 법 시행령 제3조제4항의 규정에 따라 비

영리민간단체등록을 변경(대표자)하였음을 다음과 같이 공고합니다.

2023. 1. 13.

전 라 북 도 지 사

1. 등록번호 : 제2004-1-전라북도-44호

2. 단체명칭 : 김제청진회

3. 소 재 지 : 김제시 서낭당길 36(4층)

4. 대표자 인적사항

○ 성 명 : 장 세 진

○ 생년월일 : 1966. 11. 24.

5. 주된 사업 : 불우노인지원 등 노인복지사업

6. 변경 내용 : 대표자 변경

7. 변경일자 : 2023. 1. 11.



제2879호 도           보 2023년 1월 13일

- 22 -

전라북도 공고 제2023-70호

비영리사단법인 정관변경 허가 공고

민법 제32조 및 보건복지부 소관 비영리법인의 설립 및 감독에 관한 규칙

제4조의 규정에 의하여 다음과 같이 사단법인의 정관변경을 허가하였기에 공

고합니다.

전 라 북 도 지 사

2023년 1월 13일

▣ 공 고 사 항

1. 허가번호 : 제2000-4호

2. 법 인 명 : 사단법인 대한장수자원봉사회

3. 소 재 지 : 전주시 덕진구 숲정이2길 17번지(2층)

4. 대 표 자 : 김 철 호(1962. 02. 01)

5. 주요사업

○ 독거노인, 경로당 및 복지시설 방문, 이미용, 위로잔치 봉사사업

○ 청소년 예절교육, 경로효친사상 교육 상담사업

○ 노인문제 관련 상담 사업 및 복지정책 건의

○ 기타 본 봉사회 목적 달성을 위하여 필요한 사업

6. 변경 허가사항 : 신․구조문대비표 참고

7. 변경 허가일자 : 2023. 1. 11

□ 사단법인 대한장수자원봉사회 정관 개정 신․구조문대비표

현 행 개 정 안

제2조(사무소) 본 봉사회의 주사무소는

전주시 완산구 다가동 1가 44-10번지에 두고 필요한

지역에 분사무소를 둘 수 있다.

➝제2조(사무소) 본 봉사회의 주사무소는 전주시 덕진구
숲정이2길 17, 2층(진북동)에 두고 필요한 지역에

분사무소를 둘 수 있다.
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전라북도 공고 제2023-85호

비영리민간단체 변경등록 공고

비영리민간단체 지원법 제4조(등록) 및 같은 법 시행령 제3조(등록절차)의 규정

에 따라 아래와 같이 변경등록 하였음을 공고합니다.

2023년 1월 13일

전라북도지사

1. 등록번호 : 제2012-1-전라북도-6호

2. 단체명칭 : 전라북도사회적기업협의회

3. 변경등록 내용

변경사항 당 초 변 경

대표자 양 홍 철 전 석 진

4. 주된 사업

○ 전라북도 사회적기업 활성화를 위한 정책건의, 교육 및 네트워크 구축, 자원

봉사 활동 등



제2879호 도           보 2023년 1월 13일

- 24 -

전라북도 공고 제2023-86호

산림사업법인 행정처분 사전통지 공시송달 공고

「산림자원의 조성 및 관리에 관한 법률」제25조의 규정에 따라 자료제출을 이행하지

아니한 산림사업법인에 대하여「행정절차법」제21조에 따라 행정처분 사전통지서를 송

부하였으나 우편물 발송(폐문부재 등)으로 송달이 불가능하였으므로「행정절차법」제14

조제4항에 따라 다음과 같이 공시송달 공고합니다.

2023. 1. 13.

전라북도지사

1. 제 목 : 산림사업법인 행정처분(영업정지) 사전통지 공고

2. 공고기간 : 2023. 1. 13. ~ 2023. 1. 27.(14일간)

3. 공시송달 내역 : 산림사업법인 행정처분 사전통지

1. 예정된 처분의 제목 영업정지

2. 당사자
성명(명칭)

주소
① 합자회사 성마개발 / 대표 김*신 / 전북 정읍시 연지7길 26, 101호

3. 처분의 원인이 되는 사실

◦ 시정명령 미이행(자료제출 미이행)

- 「산림자원의 조성 및 관리에 관한 법률」제25조제1항제3호에 따라 자료

제출을 이행하지 아니한 경우 시정명령 대상

◦「산림자원의 조성 및 관리에 관한 법률」제25조제2항 따라 시정명령을

받고 이행하지 아니한 경우

4. 처분하고자 하는 내용 영업정지(6개월)

5. 법적근거 및 조문내용
「산림자원의 조성 및 관리에 관한 법률」제25조제2항제2호 및 같은 법 시행규칙

제28조제2호

6. 의 견 제 출

제출처

기 관 명 전라북도청 담당자 산림녹지과 조인영

주 소
전북 전주시 완산구
효자로 225
산림녹지과

전화번호 063-280-2681

전자우편
주 소 jiy2043@korea.kr 팩스번호 063-280-3129

제 출 기 한 2023. 1. 27.까지
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행정처분 사전통지서

예정된
처분의
제목

영업정지

당사자 명칭
(성명)및
주소

합자회사 성마개발 대표 김경신

전라북도 정읍시 연지7길 26, 아이빌 1층 101호 (연지동)

처분의
원인이
되는 사실

자료제출 미이행

처분하고자
하는 내용 영업정지 6개월(2023. 01. 28. ~ 07. 27.)

산림사업종류

산림사업의 종류 등록번호 처분

산림토목 강원2013-028 영업정지(1차)

시정명령 산림녹지과-20126(2022.12.12.)

법적근거 및

조문 내용

○ 산림자원의 조성 및 관리에 관한 법률 제25조(산림사업법인의 등록취소 등)

① 시·도지사는 산림사업법인이 다음 각 호의 어느 하나에 해당하면 기간을 정하여 그 시정을 명할 수 있다.

3. 제67조제1항에 따른 보고 또는 자료제출을 이행하지 아니하거나 조사ㆍ검사를 거부한 경우

➁ 시·도지사는 산림사업법인이 다음 각 호의 어느 하나에 해당하면 6개월 이내의 기간을 정하여 영업정
지를 명하거나 영업정지를 갈음하여 5천만원 이하의 과징금을 부과할 수 있다.

1. 제24조제1항에 따른 등록요건을 갖추지 못한 경우

2. 제1항에 따른 시정명령을 받고 이행하지 아니한 경우

의견제출

제출처

기관명 전북도청 부서명 산림녹지과 담당자 조인영

주 소 전북 전주시 완산구 효자로 225 전화번호 063-280-2681

전자우편주소 jiy2043@korea.kr 팩스번호 063-280-3129

제출기한 2023. 01. 27.(금)
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■ 행정절차법 시행규칙 [별지 제11호서식] <개정 2014.7.28>

의 견 제 출 서
※ 아래의 유의사항을 읽고 작성하시기 바랍니다.

의견제출인

성명

주소 전화번호

의견제출

내용

① 예정된 처분의 제목

당사자

성명(명칭)

주소

(전화번호:                           )

의 견

기 타

 「행정절차법」 제27조제1항(제31조제3항)에 따라 위와 같이 의견을 제출합니다.

년     월     일

의견제출인                (서명 또는 인)

귀하

유 의 사 항

 1. 기재란이 부족한 경우에는 별지를 사용하실 수 있습니다.

 2. 증거자료 등을 첨부하실 수 있습니다.

 3. 위 의견제출과 관련하여 문서를 받으신 경우에는 문서번호와 일자를 ①란에 함께 기재하여 주시기 바랍니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡(재활용품)]



제2879호 도           보 2023년 1월 13일

- 27 -

도 지 사 지 시 사 항

◇ 2023. 1. 6.(금) 16:00 간부회의 시

관리
번호

지시
제목

지시 내용

당면‧현안
업무

○ 2023년 도정 주요업무 추진 철저

- 1월 5일신년브리핑을통해 2023년주요업무추진계획을발표하였으므로주요사업이정상적으로추진되도록사

업별후속조치에만전을기하기바람.

(주관 : 전 실·국 / 협조 : )

《2023년 도정 역점시책》
① 미래 성장기업 유치, 기업하기 좋은 환경조성으로 민생경제 활성화
② 미래산업 생태계 대전환으로 전북경제 르네상스 도약
③ 미래농업을 선도하는 농생명산업 육성
④ 문화·체육·관광산업 연계로 미래성장 동력 창출
⑤ 새만금 글로벌 경쟁력 강화 명품도시 실현
⑥ 자율과 상생으로 고도의 자치권 강화
⑦ 함께 보살피는 든든한 복지로 따뜻하고 행복한 전북 실현
⑧ 지속 이용·발전 가능한 회복·탄력의 생태환경 조성
⑨ 365일 선제적 재난·안전 관리
⑩ 교육·소통·협력을 통한 지역소멸 위기 극복

○정기인사 업무 인계인수 철저 및 조직화합 노력

- 다음 주 6급 이하 인사를 끝으로 2023년 상반기 정기인사가 마무리될 예정이므로 인사이동에 따른 민원처

리, 공모사업, 의회대응등관련업무인계인수에철저를기하고

- 전직원은조직내대화와소통으로원팀이되어업무추진할수있도록서로노력하기바람.

(주관 : 전 실·국 / 협조 : )

당면‧현안
업무

○ 설 명절 종합대책 마련 및 추진 철저

- 설명절연휴(1.21.~1.24.)동안 도민불편이없도록안전사고 예방, 환경, 식품, 물가, 의료방역 등 각 분야별

지원대책을포함한설명절종합대책을수립하여추진에만전을기하기바람.

(주관 : 자치행정과 / 협조 : 전 실·국)
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군산시 고시 제2023-8호

군산 도시관리계획(용도지역, 도시계획시설) 결정(변경) 및

지형도면 승인 고시

- 군산전북대학교병원 건립사업 -

군산 도시관리계획[용도지역, 도시계획시설(종합의료시설)] 결정(변경) 관련하여

「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제30조, 제32조 및「토지이용규제기본법」

제8조에 따라 다음과 같이 군산 도시관리계획 결정(변경) 및 지형도면 승인 고시

하고, 관계서류는 군산시 도시계획과에 비치하여 일반인에게 보입니다.

2023년 1월 13일

군 산 시 장

Ⅰ. 군산 도시관리계획 결정(변경) 조서

1. 용도지역 결정(변경) 조서

가. 용도지역 결정(변경) 조서

구 분
면 적(㎡)

구성비(%) 비 고
기 정 변 경 변경후

녹지지역

합 계 109,412 감)1,390 108,022 100.0 -

107,903 증) 119 108,022 100.0 추가편입
자연녹지지역

1,509 감)1,509 - - 제 척

※ 위 용도지역 결정(변경) 면적은 도시계획시설(종합의료시설) 내 변경사항임

나. 용도지역 결정(변경) 사유서

도면
표시
번호

위 치
용도지역

면 적(㎡) 용적률(%) 결정(변경)사유
기 정 변 경

-
군산시 사정동
195-5번지 일원

생산녹지지역 자연녹지지역 119
100%
이하

･잔여토지 추가편입에 따른
용도지역 변경

-
군산시 사정동
195-5번지 일원

자연녹지지역 생산녹지지역 1,509
100%
이하

･대체구거시설 제척에 따른
용도지역 환원
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2. 도시계획시설 결정(변경) 조서

1) 보건위생시설

가. 종합의료시설 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위 치
면적(㎡)

최초 결정일 비고
기 정 변 경 변경후

변경 3 종합의료시설
군산시 사정동
194-1번지 일원

109,412 감) 1,390 108,022
군산시 고시

제2020-73호

나. 종합의료시설 결정(변경) 사유서

도면
표시
번호

시 설 명 변 경 내 용 변 경 사 유

3
종합
의료
시설

･ 종합의료시설 면적변경
- 면적 : 109,412㎡→108,022㎡, 감) 1,390㎡

･ 잔여토지 추가편입 및 대체구거시설 제척에 따른
종합의료시설 면적 변경

Ⅱ. 군산 도시관리계획 결정(변경) 및 지형도면 고시도 : “실음생략”
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군산시 고시 제2023-9호

군산 도시계획시설(도로:중로1-14호선외 3개소)사업 실시계획

변경인가 고시

군산시 고시 제2021-53호(2021.4.16.)에 의거 우리시로부터 사업시행자 지정 및 실시

계획인가를 득하여 시행중인 군산시 지곡동 606번지 일원 도시계획시설(도로:중로

1-14호선 외 4개소)사업 관련하여「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제88조 규정에

따라 실시계획 변경인가하고, 같은 법 제91조 규정에 의거 다음과 같이 고시합니다.

군 산 시 장

2023년 1월 13일

1. 사업시행지의 위치 : 군산시 지곡동 606번지 일원

2. 사업의 종류 및 명칭

가. 종 류 : 도시계획시설(도로, 공공공지) 개설사업

나. 명 칭 : 지곡동 공동주택 신축에 따른 도시계획시설 조성사업

3. 사업의 규모 및 면적 (변경)

가. 당초 : 중로 1-14 : L=70m, B=4m / 중로 2-13 : L=200m, B=3m /

중로 2-188 : L=47m, B=15m / 소로 1-475 : L=30m, B=10m /

공공공지 39호 : A=599㎡

나. 변경 : 중로 1-14 : L=70m, B=4m /

중로 2-188 : L=47m, B=15m / 소로 1-475 : L=30m, B=10m /

공공공지 39호 : A=599㎡

4. 사업시행자의 주소 및 성명

가. 사업시행자 주소 : 전북 익산시 동서로63길 4, 606호(어양동, 하모니시티)

나. 사업시행자 성명 : ㈜은성종합개발 대표 유병성

5. 사업착수 및 준공예정일 : 2021. 4. 16. ~ 2023. 12. 30.

6. 사용 또는 수용할 토지조서 : 붙임참고 (변경)

7. 공공시설 등의 무상귀속에 관한 사항 : 상기 토지 및 공공시설물
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○ 사용 또는 수용할 토지조서

○ 중로1-14호선 (변경없음)

순번 위치 지번 지목 지적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자 소유권이외의권리자
비고

성명 주소 성명 주소 권리내용

1 지곡동 606 도 22,375.3 235 군산시

계 1필지 22,375.3 235

○ 중로2-188호선 (변경없음)

순번 위치 지번 지목 지적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자 소유권이외의권리자
비고

성명 주소 성명 주소 권리내용

1 나운동 174-33 임 518 518 국(기획재정부)

2 나운동 174-35 임 193 193 국(기획재정부)

3 나운동 산224-9 도 41 41 국(국토교통부)

4 지곡동 산64-2 임 2 2 주식회사
하나자산신탁

서울특별시 강남구 테헤란로 127,15층
(역삼동, 하나금융그룹 강남사옥)

계 4필지 754 754

○ 중로2-13호선 (제외)

○ 소로1-475호선 (변경전)

순번 위치 지번 지목 지적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자 소유권이외의권리자
비고

성명 주소 성명 주소 권리내용

1 지곡동 147-16 도 49 22 군산시

2 지곡동 310-18 도 32 32 군산시

3 지곡동 310-25 대 203 202 주식회사
하나자산신탁

서울특별시 강남구 테헤란로 127,15층
(역삼동, 하나금융그룹 강남사옥)

4 지곡동 310-23 답 2 1 최태호 전주시 덕진구 진버들4길16-6(인후동1가)

5 지곡동 311-3 도 3 3 주식회사
하나자산신탁

서울특별시 강남구 테헤란로 127,15층
(역삼동, 하나금융그룹 강남사옥)

6 지곡동 313-7 대 20 20 주식회사
하나자산신탁

서울특별시 강남구 테헤란로 127,15층
(역삼동, 하나금융그룹 강남사옥)

7 지곡동 313-5 도 24 24 군산시

계 7필지 333 304
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○ 소로1-475호선 (변경후)

순번 위치 지번 지목 지적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자 소유권이외의권리자
비고

성명 주소 성명 주소 권리내용

1 지곡동 147-16 도 49 12 군산시

2 지곡동 310-18 도 32 32 군산시

3 지곡동 310-25 대 203 194 주식회사
하나자산신탁

서울특별시 강남구 테헤란로 127,15층
(역삼동, 하나금융그룹 강남사옥)

4 지곡동 310-23 답 2 0 주식회사
은성종합개발

전라북도 익산시 동서로63길 4, 606호
(어양동,하모니시티)

5 지곡동 311-3 도 3 3 주식회사
하나자산신탁

서울특별시 강남구 테헤란로 127,15층
(역삼동, 하나금융그룹 강남사옥)

6 지곡동 313-7 대 20 20 주식회사
하나자산신탁

서울특별시 강남구 테헤란로 127,15층
(역삼동, 하나금융그룹 강남사옥)

7 지곡동 313-5 도 24 24 군산시

계 6필지 333 285

○ 39호 공공공지 (변경없음)

순번 위치 지번 지목 지적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자 소유권이외의권리자
비고

성명 주소 성명 주소 권리내용

1 지곡동 313-6 대 95 95 주식회사
하나자산신탁

서울특별시 강남구 테헤란로 127,15층
(역삼동, 하나금융그룹 강남사옥)

2 지곡동 315-3 전 26 26 국(법무부)

3 지곡동 316-10 대 51 51 국(법무부)

4 지곡동 316-14 대 37 37 주식회사
하나자산신탁

서울특별시 강남구 테헤란로 127,15층
(역삼동, 하나금융그룹 강남사옥)

5 지곡동 316-13 임 140 140 주식회사
하나자산신탁

서울특별시 강남구 테헤란로 127,15층
(역삼동, 하나금융그룹 강남사옥)

6 지곡동 산69-1 임 5 5 주식회사
하나자산신탁

서울특별시 강남구 테헤란로 127,15층
(역삼동, 하나금융그룹 강남사옥)

7 지곡동 산71-12 임 244 244 국(법무부)

8 지곡동 산71-14 임 1 1 국(법무부)

계 8필지 599 599
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군산시 공고 제2023–73호

군산도시계획시설(도로:대로2-4호선)사업실시계획변경인가전열람공고

군산시 고시 제2022-182호(2022.11.4.)호와 관련하여 우리시로부터 사업시행자 지정

및 실시계획인가를 받아 시행 중인 군산시 경암동 577-4번지 일원 도시계획시설

(도로:대로2-4호선)사업에 대하여 아래와 같이 실시계획 변경인가 신청이 있어 변경

인가 전「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제90조 및 같은법 시행령 제99조,「공익

사업을 위한 토지 등의 취득 및 보상에 관한 법률」제21조 제2항 및 같은법 시행령

제11조 규정에 따라 사업인정에 관한 주민, 이해관계자 등의 의견을 듣고자 하오니

열람기간 내에 의견서를 제출하여 주시기 바랍니다.

군 산 시 장

2023년 1월 13일

1. 열람 기간 : 공고일로부터 14일간

2. 열람 장소 : 군산시청 도시계획과

3. 사업의 개요

가. 사업시행지의 위치 : 군산시 경암동 577-4번지 외 3필지 일원

나. 사업의 종류 및 명칭

1) 종 류 : 도시계획시설(도로:대로2-4호선) 개설사업

2) 명 칭 : 경암동 로컬푸드복합센터앞 가감속차로 설치사업

다. 사업의 규모 및 면적 (변경)

1) 당초 : L=135m, B=5m, A=838㎡(가감속차로 설치)

2) 변경 : L=135m, B=5m, A=833㎡(가감속차로 설치)

라. 사업시행자의 주소 및 성명

1) 사업시행자 주소 : 군산시 시청로 17

2) 사업시행자 성명 : 군산시장(먹거리정책과)

마. 사업착수 및 준공예정일 (변경)

1) 당초 : 2022. 11. 4. ∼ 2022. 12. 31.

2) 변경 : 2022. 11. 4. ∼ 2023. 5. 31.

바. 사용 또는 수용할 토지조서 : 붙임참고

4. 열람 기간내 열람하시고 의견이 있으시면 열람 장소에 비치된 의견서를 제출

하시기 바라며, 자세한 사항은 군산시청 도시계획과(☎063-454-3532)로 문의

하시기 바랍니다.
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○ 사용 또는 수용할 토지조서 (변경)

(변경전)

위치 지번 지목
지적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자 소유권이외의권리자

비고
성명 주소 성명 주소

권리
내용

경암동 577-3 대 297 42 군산시 군산시 시청로 17

경암동 577-57 대 93 20 한국수력원자력 경주시 문무대왕면 불국로 1655

경암동 577-1 대 3,653 253 군산시 군산시 시청로 17

경암동 577-4 도 3,825 523 군산시 군산시 시청로 17

합 계 4필지 7,868 838

(변경후)

위치 지번 지목
지적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소유자 소유권이외의권리자

비고

성명 주소 성명 주소
권리
내용

경암동 577-3 대 297 42 군산시 군산시 시청로 17

경암동 577-57 대 93 15
한국서부발전
주식회사

충남 태안군 태안읍 중앙로 285

경암동 577-1 대 3,653 253 군산시 군산시 시청로 17

경암동 577-4 도 3,825 523 군산시 군산시 시청로 17

합 계 4필지 7,868 833
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군산시 공고 제2023-74호

군산 도시계획시설(은파유원지)사업 실시계획 변경인가 전 열람공고

군산시 고시 제2020-52호(2020.4.16.)호로 사업시행자 지정 및 실시계획인가를 받아

시행 중인 군산시 나운동 1233-9번지 일원 도시계획시설(유원지:은파유원지)사업에 대하여

아래와 같이 실시계획 변경인가 신청이 있어, 변경인가 전「국토의 계획 및 이용에 관한

법률」제90조 및 같은법 시행령 제99조,「공익사업을 위한 토지 등의 취득 및 보상에

관한 법률」제21조 제2항 및 같은법 시행령 제11조 규정에 따라 사업인정에 관한 주민,

이해관계자 등의 의견을 듣고자 하오니 열람기간 내에 의견서를 제출하여 주시기 바

랍니다.

군 산 시 장

2023년 1월 13일

1. 열람 기간 : 공고일로부터 15일간

2. 열람 장소 : 군산시청 도시계획과

3. 사업의 개요

가. 사업시행지의 위치 : 군산시 나운동 1233-9번지 일원

나. 사업의 종류 및 명칭

1) 종 류 : 도시계획시설(유원지:은파유원지) 사업

2) 명 칭 : 은파관광지(유원지) 조성사업

다. 사업의 규모 및 면적

1) 도로확폭 및 정비

- 은파유원지 조성계획도로 중로3-1호(내부순환도로)

6,643㎡(L=405m, B=12m)

2) 야외공연장 정형화 해당구간 시행

- 은파유원지 조성계획 야외공연장(53) : A=585㎡

6,913㎡(585㎡ : 금회 정형화 해당구간)

라. 사업시행자의 주소 및 성명

1) 사업시행자 주소

- 전라북도 군산시 시청로 17(조촌동, 군산시청)

2) 사업시행자 성명 : 군산시장(관광진흥과)

마. 사업착수 및 준공예정일

1) 당초 2020. 4. 16. ~ 2022. 12. 31. 변경 2020. 4. 16. ~ 2025. 12. 31.
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바. 사용 또는 수용할 토지조서 : 붙임참고

4. 열람 기간 내 열람하시고 의견이 있으시면 열람 장소에 비치된 의견서를 제출

하시기 바라며, 자세한 사항은 사업부서인 군산시청 관광진흥과(☎

063-454-3342) 및 도시계획과(☎063-454-3532)로 문의하시기 바랍니다.

○ 사용 또는 수용할 토지조서[야외공연장(53)]

순번 위치

지번

지목
지적

(㎡)

편입면적

(㎡)

소유자 소유권이외의권리자
비

고본번 부번 성명 주소 성명 주소 권리내용

1 나운동 1222 17 전 116 3 군산시

2 나운동 1222 31 전 116 14 군산시

3 나운동 1222 35 잡 212 209 군산시

4 나운동 1222 36 잡 1,626 359 군산시

계 4필지 2,070 585



제2879호 도           보 2023년 1월 13일

- 37 -

○ 사용 또는 수용할 토지조서(중로3-1호)

순번 위치
지번

지목
지적

(㎡)

편입면적

(㎡)

소유자 소유권이외의권리자
비고

본번 부번 성명 주소 성명 주소 권리내용

1 나운동 1222 32 도 404 120 군산시

2 나운동 1222 36 잡 1,626 4 군산시

3 나운동 1222 37 도 57 14 군산시

4 나운동 1222 38 도 112 9 군산시

5 나운동 1222 39 도 52 6 군산시

6 나운동 1223 4 유 16,777 159 군산시

7 나운동 1233 1 전 192 10 군산시

8 나운동 1233 3 도 421 7 전라북도

9 나운동 1233 8 도 25 9 군산시

10 나운동 1233 9 도 2,665 1,798 군산시

11 나운동 1234 도 225 139 군산시

12 나운동 1234 5 전 803 139 군산시

13 나운동 1234 6 전 251 144 군산시

14 나운동 1234 7 잡 7,366 439 군산시

15 나운동 1234 30 전 373 54 군산시

16 나운동 산364 5 임 173 105 국(국토해양부)

17 나운동 산366 15 임 774 16 군산시

18 나운동 산366 21 임 231 26 군산시

19 나운동 산367 4 도 226 8 군산시

20 나운동 산367 5 도 2,561 1,670 군산시

21 나운동 산368 4 도 793 680 군산시

22 나운동 산368 6 도 231 142 군산시

23 나운동 산369 1 도 79 60 미등기 사정

24 나운동 산370 4 도 171 57 군산시

25 나운동 산370 5 도 583 511 군산시

26 나운동 산373 6 도 269 147 군산시

27 나운동 산373 7 도 670 167 군산시

28 나운동 산373 8 도 21 3 군산시

계 28필지 38,131 6,643
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군산시 공고 제2023–75호

군산도시계획시설(공공청사)사업 실시계획변경인가전열람공고

군산시 고시 제2022-165호(2022.10.21.)호와 관련하여 우리시로부터 사업시행자 지정

및 실시계획인가를 받아 시행 중인 군산시 개정면 운회리 634-33번지 일원 도시

계획시설(공공청사)사업에 대하여 아래와 같이 실시계획 변경인가 신청이 있어 변경인가

전「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」제90조 및 같은법 시행령 제99조,「공익사업을

위한 토지 등의 취득 및 보상에 관한 법률」제21조 제2항 및 같은법 시행령 제11조

규정에 따라 사업인정에 관한 주민, 이해관계자 등의 의견을 듣고자 하오니 열람

기간 내에 의견서를 제출하여 주시기 바랍니다.

군 산 시 장

2023년 1월 13일

1. 열람 기간 : 공고일로부터 14일간

2. 열람 장소 : 군산시청 도시계획과

3. 사업의 개요

가. 사업시행지의 위치 : 군산시 개정면 운회리 634-33번지

나. 사업의 종류 및 명칭

1) 종 류 : 도시계획시설(공공청사) 개설사업

2) 명 칭 : 농업인 평생교육 복합센터 신축공사

다. 사업의 규모 및 면적

1) 부지면적 : 9,879㎡

2) 건축규모 : 건축면적 1,383.60㎡, 연면적 1,679.36㎡

라. 사업시행자의 주소 및 성명

1) 사업시행자 주소 : 군산시 시청로 17, 군산시청

2) 사업시행자 성명 : 군산시장(농촌지원과)

마. 사업착수 및 준공예정일 : 2022. 10. 21. ∼ 2023. 12. 31.

바. 사용 또는 수용할 토지조서 : 붙임참고 (변경)

4. 열람 기간내 열람하시고 의견이 있으시면 열람 장소에 비치된 의견서를 제출

하시기 바라며, 자세한 사항은 군산시청 도시계획과(☎063-454-3532)로 문의하

시기 바랍니다.
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○ 사용 또는 수용할 토지조서 (변경)

(변경전)

연

번
소재지

지번 지

목

면 적(㎡) 소 유 자 소유권이외의 권리자

산 본번 부번 공부상 편입면적 성 명 주 소 성명 주소 권리
내용

1

개정면

운회리

634 33 답 3,779 3,422 군산시

2 634 34 답 3,770 3,393 군산시

3 634 35 답 1,820 1,820 군산시

4 634 108 답 1,570 1,244 군산시

소계 10,939 9,879

(변경후)

연

번 소재지
지번 지

목
면       적(㎡) 소  유  자 소유권이외의 권리자

산 본번 부번 공부상 편입면적 성  명 주  소 성명 주소 권리내용
1

개정면

운회리

634 33 답 3,779 3,414 군산시

2 634 34 답 3,770 3,405 군산시

3 634 35 답 1,820 1,820 군산시

4 634 108 답 1,570 1,240 군산시

소계 10,939 9,879
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김제시 고시 제2023-4호

김제 만경 도시계획시설 결정 실효 및 지형도면 고시

『국토의 계획 및 이용에 관한 법률』제48조 규정에 의하여 도시계획시설 결정이

실효되었기에 같은법 시행령 제42조에 따라 이를 고시하고, 『토지이용규제 기본법』

제8조의 규정에 따라 지형도면을 고시합니다.

김 제 시 장

2023년 1월 13일

1. 도시관리계획 결정(변경) 조서 : 붙임

2. 실효일자 : 2023. 1. 9.

3. 실효사유 : 도시계획시설사업 미 시행

4. 지형도면 : 게재생략

5. 관계도서는 김제시청 도시과(☎063-540-3346)에 비치하고 이해관계인 및 일반인

에게 보입니다.
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붙임. 도시관리계획 결정(변경) 조서

■ 교통시설

가. 도로 결정(변경) 조서

구분

규모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급류별번호

폭원
(m)

기정 대로 3 2 25
주간선
도로

1,310
만경리 동측구역계
만경리 165-2

만경리 서측구역계
만경리 424

일반
도로

만경
여중고 전북 제4호

(03. 01. 08.)
미집행구간
부분실효

변경 대로 3 2 9~25
주간선
도로

1,213
만경리 동측구역계
만경리 165-2

만경리 123-3
일반
도로

만경
여중고

기정 중로 2 2 15
집산
도로

520
대로3-2

만경리 330-4
대로3-1

몽산리 산24-4
일반
도로

읍
사무소 전북 제4호

(03. 01. 08.)
미집행구간
부분실효

변경 소로 3 12 6~15
집산
도로

520
대로3-2

만경리 330-4
대로3-1

몽산리 산24-4
일반
도로

읍
사무소

기정 중로 2 3 15
집산
도로

390
대로3-2

만경리 330-15
중로2-1

만경리 565-1
일반
도로 전북 제4호

(03. 01. 08.)
미집행구간
부분실효

변경 소로 3 13 6~15
집산
도로

390
대로3-2

만경리 330-15
중로2-1

만경리 565-1
일반
도로

기정 소로 1 6 10
국지
도로

281
대로3-1

만경리 478-51
중로2-3

만경리 302-4
일반
도로

복지
회관

전북 제4호
(03. 01. 08.)

중로2-3호선
미집행구간
실효에 따른
경미한변경변경 소로 1 6 10

국지
도로

286
대로3-1

만경리 478-51
소로3-13
만경리 751

일반
도로

복지
회관

기정 소로 1 7 10
국지
도로

132
중로2-1

만경리 223-2
중로2-3

만경리 203-4
일반
도로

김제 제120호
(13.12.27.)

중로2-3호선
미집행구간
실효에 따른
경미한변경변경 소로 1 7 10

국지
도로

135
중로2-1

만경리 223-2
소로3-13

만경리 203-4
일반
도로

기정 소로 2 1 8
국지
도로

510 몽산리 185-3 몽산리 224-4
일반
도로

김제 제120호
(13.12.27.)

대로3-2호선
미집행구간
실효에 따른
경미한변경변경 소로 2 1 8

국지
도로

518 몽산리 185-3
소로2-3

몽산리 224-4
일반
도로

폐지 소로 2 5 8
국지
도로

240
대로3-2

몽산리125-10
대로3-1
몽산리92-12

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

폐지 소로 2 6 8
국지
도로

90
대로3-1

몽산리132-8
소로2-5
몽산리134

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

폐지 소로 2 7 8
국지
도로

120
대로3-1

몽산리825-41
중로2-2
만경리398-3

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

기정 소로 2 8 8
국지
도로

129
대로3-2

만경리461-1
중로2-2
만경리382-3

일반
도로

천주
교회 전북 제4호

(03. 01. 08.)

중로2-2호선
미집행구간
실효에 따른
경미한변경변경 소로 2 8 8

국지
도로

132
대로3-2

만경리461-1
소로3-12
만경리382-1

일반
도로

천주
교회

기정 소로 2 9 8
국지
도로

419
대로3-1

만경리474-4
대로3-2
만경리139-1

일반
도로 전북 제4호

(03. 01. 08.)
미집행구간
부분실효

변경 소로 3 14 6~8
국지
도로

419
대로3-1

만경리474-4
대로3-2
만경리139-1

일반
도로

기정 소로 2 10 8
국지
도로

367
대로3-1

만경리521-1
소로2-9
만경리320

일반
도로

만경
교회 전북 제4호

(03. 01. 08.)
미집행구간
부분실효

변경 소로 2 10 8
국지
도로

75
소로1-6

만경리485-19
소로3-14
만경리320-3

일반
도로

만경
교회
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구분

규모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급류별번호

폭원
(m)

기정 소로 2 11 8
국지
도로

270
대로3-1

만경리495-20
중로2-3
만경리263-2

일반
도로

만경
교회

전북 제4호
(03. 01. 08.)

중로2-3호선
미집행구간
실효에 따른
경미한변경변경 소로 2 11 8

국지
도로

277
대로3-1

만경리495-20
소로3-13
만경리263-2

일반
도로

만경
교회

기정 소로 2 12 8
국지
도로

130
중로2-1

만경리225-4
중로2-3
만경리237-1

일반
도로 전북 제4호

(03. 01. 08.)

중로2-3호선
미집행구간
실효에 따른
경미한변경변경 소로 2 12 8

국지
도로

133
중로2-1

만경리225-4
소로3-13
만경리237-1

일반
도로

폐지 소로 2 13 8
국지
도로

430
대로3-1

만경리450-2
소로3-7
만경리513-1

일반
도로

만경
여중고

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

폐지 소로 2 14 8
국지
도로

230
대로3-1

만경리540-7
소로3-8
만경리517

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

폐지 소로 3 1 5
국지
도로

60
대로3-1

몽산리141-6
중로2-2
만경리143-2

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

폐지 소로 3 3 6
국지
도로

130
소로3-2

만경리356-10
만경리 350-1

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

폐지 소로 3 4 6
국지
도로

100
소로2-13
만경리448

소로3-5
만경리478-43

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

폐지 소로 3 5 6
국지
도로

100
대로3-1

만경리479-7
소로2-13

만경리478-12
일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

기정 소로 3 6 6
국지
도로

70
대로3-1

만경리495-21
소로2-13
만경리499-6

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

미집행구간
부분실효

변경 소로 3 6 4~6
국지
도로

70
대로3-1

만경리495-21
소로2-13
만경리499-6

일반
도로

폐지 소로 3 7 6
국지
도로

60
대로3-1

만경리513-7
소로2-13
만경리513-1

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

폐지 소로 3 8 6
국지
도로

60
대로3-1

만경리519-6
소로2-14
만경리517

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

폐지 소로 3 9 6
국지
도로

40
대로3-1

만경리539-5
소로2-14
만경리539-5

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

폐지 소로 3 10 6
국지
도로

132
중로2-1

만경리211-3
소로2-9
만경리186-3

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효

폐지 소로 3 11 6
국지
도로

124
중로2-3

만경리265-7
소로2-10
만경리525

일반
도로

전북 제4호
(03. 01. 08.)

실효
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■ 공간시설

가. 공원 결정(변경) 조서

구 분
도면
표시
번호

공원명
시설의
종류

위 치

면적(㎡)
최초
결정일

비 고

기 정 변 경 변경후

총 계 120,815 감) 105,599 15,216 - -

변 경 1 동산공원
근린
공원

만경리
산17-1임 일원

119,315 감) 104,099 15,216
전북제4호
(03.01.08.)

미집행구간
실효

폐 지 1
만경1

어린이공원
어린이
공원

만경리 525묘
일원

1,500 감) 1,500 -
전북제4호
(03.01.08.)

실효

■ 공공ㆍ문화체육시설

가. 학교 결정(변경) 조서

구 분
도면
표시
번호

시설명
시설의
종류

위 치

면적(㎡)
최초
결정일

비 고

기 정 변 경 변경후

총 계 49,380 감) 209 49,171 - -

변 경 1
만경

초등학교
고등
학교

만경리 165번지
일원

21,746 감) 42 21,704
전북제4호
(03.01.08.)

미집행구간
실효

변 경 3
만경

중ㆍ고등학교
고등
학교

만경리 527학
일원

27,634 감) 167 27,467
전북제4호
(03.01.08.)

미집행구간
실효
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김제시 공고 제2023-50호

김제 도시계획시설사업(중로2-4, 소로1-8호선)

사업시행자지정 및 실시계획인가(변경)전 열람공고

김제 도시계획시설사업(중로2-4, 소로1-8호선)에 대하여「공익사업을 위한 토지

등의 취득 및 보상에 관한 법률」제21조 및 「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」

제90조, 같은법 시행령 제99조에 따라 사업시행자지정 및 실시계획인가(변경) 전

일반인 및 이해관계인의 의견을 듣고자 아래와 같이 열람ㆍ공고합니다.

이에 따른 관계도서는 김제시청 도시과(☎063-540-3346)에 비치하여 일반인에게

보입니다.

김 제 시 장

2023년 1월 13일

1. 사업시행지의 위치

가. 위 치 : 김제시 금구면 금구리 323-1번지 일원

2. 사업의 종류 및 명칭 “변경없음”

가. 사업의 종류 : 도시계획시설(도로:중로2-4, 소로1-8호선)

나. 사업의 명칭 : 남전주IC 지역주택조합 공동주택 신축에 따른 도로개설사업

3. 사업의 규모 또는 면적 “변경”

규 모
연장

위 치 면적
비 고

등급 류별 번호 폭원 기점 종점 당초 변경

합 계 4,550 4,552

중로 2 4 16 35 소로 1-1
금구리 318

소로1-8
금구리 358-2 557 557

소로 1 8 10 386 중로 2-1
금구리 301

중로 2-4
금구리 318 3,993 3,995

4. 사업시행자의 성명 및 주소 “변경없음”

가. 성 명 : 남전주IC 지역주택조합 대표자 양선근

나. 주 소 : 전라북도 김제시 금구면 봉두4길 47

5. 사업의 착수예정일 및 준공예정일 “변경”

가. 당 초

- 착수예정일 : 2021년 10월 21일

- 준공예정일 : 2024년 09월 30일
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나. 변 경

- 착수예정일 : 2021년 10월 21일

- 준공예정일 : 2025년 06월 30일

6. 열람기간 : 도보게재 다음날로부터 14일간

7. 수용 또는 사용할 토지조서 : 붙임

8. 관계도서 : “게재 생략”

9. 의견서 제출 : 일반 및 이해관계인은 관련서류 열람 후 의견이 있으신 분은

동 기간 내에 열람 장소에 의견서를 서면으로 제출하여 주시기 바랍니다.
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[ 붙임 ]

○ 수용 또는 사용할 토지조서

(소재지 : 금구면 금구리)

번호 지 번 지목
지적면적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소 유 자 소유권이외의 권리자
비 고

성 명 주 소 성 명 주 소

합 계 4,552 4,552

1 301-1 도로 108 108 전라북도

2 308-4 답 73 73 전라북도

3 308-6 답 56 56 윤장* 전주시 완산구 동완산동 ***

4 310-13 구거 25 25 한국농어촌공사

5 317-12 전 478 478
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

6 317-28 도로 10 10 국(건설부)
7 317-39 도로 1 1 김제시
8 317-41 도로 1 1 국(건설부)

9 318-3 답 949 949
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

10 318-4 답 31 31
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

11 320-2 답 2 2
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

12 320-3 답 125 125
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

13 321 답 103 103
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

14 322-24 답 716 716
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

15 323-1 답 75 75
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

16 323-2 답 1 1
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

17 323-3 답 1 1
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

18 324 답 742 742
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

19 324-7 답 20 20
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

20 325-2 답 565 565 윤창*
경기도 안양시 만안구 경수대로

***
주식회사
**은행

서울특별시 중구
남대문로 **

근저당
지상권

21 326-1 답 294 294
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

22 326-2 답 6 6
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

23 358-154 도로 4 4 김제시

24 358-155 도로 1 1 국(건설부)

25 679-33 도로 16 16
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

26 679-35 도로 65 65
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

27 679-37 도로 31 31
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

28 683-1 구거 53 53 농림축산식품부
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○ 중로 2-4
(금구면 금구리)

번호 지 번 지목
지적면적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소 유 자 소유권이외의 권리자 비
고성 명 주 소 성 명 주 소

합 계 557 557

1 317-12 전 478 478
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

2 317-28 도로 10 10 국(건설부)
3 317-39 도로 1 1 김제시
4 317-41 도로 1 1 국(건설부)

5 318-4 답 31 31
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

6 358-154 도로 4 4 김제시
7 358-155 도로 1 1 국(건설부)

8 679-37 도로 31 31
남전주IC
지역주택조합

김제시 금구면 봉두4길 47,3층

○ 소로 1-8
(금구면 금구리)

번호 지 번 지목
지적면적
(㎡)

편입면적
(㎡)

소 유 자 소유권이외의 권리자
비 고

성 명 주 소 성 명 주 소
합 계 3,995 3,995

1 301 도로 108 108 전라북도
2 308-4 답 73 73 전라북도
3 308-6 답 56 56 윤장* 전주시 완산구 동완산동 ***
4 310-13 구거 25 25 한국농어촌공사

5 318-3 답 949 949
남전주IC

지역주택조합
김제시 금구면 봉두4길 47,3층

6 320-2 답 2 2
남전주IC

지역주택조합
김제시 금구면 봉두4길 47,3층

7 320-3 답 125 125
남전주IC

지역주택조합
김제시 금구면 봉두4길 47,3층

8 321 답 103 103
남전주IC

지역주택조합
김제시 금구면 봉두4길 47,3층

9 322-24 답 716 716
남전주IC

지역주택조합
김제시 금구면 봉두4길 47,3층

10 323-1 답 75 75
남전주IC

지역주택조합
김제시 금구면 봉두4길 47,3층

11 323-2 답 1 1
남전주IC

지역주택조합
김제시 금구면 봉두4길 47,3층

12 323-3 답 1 1
남전주IC

지역주택조합
김제시 금구면 봉두4길 47,3층

13 324 답 742 742
남전주IC

지역주택조합
김제시 금구면 봉두4길 47,3층

14 324-7 답 20 20
남전주IC

지역주택조합
김제시 금구면 봉두4길 47,3층

15 325-2 답 565 565 윤창*
경기도 안양시 만안구 경수대로

***
주식회사
**은행

서울특별시 중구
남대문로 **

근저당
지상권

16 326-1 답 294 294
남전주IC

지역주택조합
김제시 금구면 봉두4길 47,3층

17 326-2 답 6 6
남전주IC

지역주택조합
김제시 금구면 봉두4길 47,3층

18 679-33 도로 16 16 국(건설부)
19 679-35 도로 65 65 국(건설부)
20 683-1 구거 53 53 농림축산식품부
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완주군 고시 제2023-3호

완주 군계획시설(도로, 공동묘지:호정공원)사업실시계획(변경)인가 고시

완주 군계획시설(도로, 공동묘지:호정공원)사업에 대하여 「국토의 계획 및 이용에

관한 법률」제88조 및 같은 법 시행령 제97조 규정에 따라 실시계획(변경)인가하고,

같은 법 제91조 및 같은 법 시행령 제100조 규정에 따라 다음과 같이 고시합니다.

이에 따른 관계도서는 완주군청 건설도시과(☎063-290-2842)에 비치하여 일반인에게

보입니다.

완 주 군 수

2023년 1월 13일

Ⅰ. 실시계획(변경)인가에 관한 사항

1. 사업시행지의 위치(변경없음) : 완주군 화산면 운곡리 산100-7번지 일원

2. 사업의 종류 및 명칭(변경없음)

가. 종 류 : 완주 군계획시설(도로, 공동묘지)사업

나. 명 칭 : 호정공원묘지 조성사업

3. 사업의 면적 또는 규모(변경없음)

가. 공동묘지 : 473,582.7㎡

구 분
면 적 (㎡)

구성비(%) 비 고
계 1차분(완료) 2차분

총 계 473,582.7 287,484.7 186,098 100.0

묘지시설용지 101,106 55,986 45,120 21.4

납골시설용지 24,534 21,828 2,706 5.2

기반시설용지 51,357 38,282 13,075 10.8

녹 지 용 지 296,585.7 171,388.7 125,197 62.6

나. 도로(소로1-2호) : L=630m, B=10m, A=14,098.4㎡(완료)

4. 시행자의 성명 및 주소(변경없음)

가. 성 명 : 재단법인 호정공원 이사장 신영옥

나. 주 소 : 완주군 화산면 운곡로 381-64

5. 사업의 착수예정일 및 준공예정일

가. 1차분 : 2009. 07. 24. ~ 2020. 04. 03.(준공완료)

나. 2차분
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1) 당초 : 2009. 07. 24 ～ 2022. 12. 31.

2) 변경 : 2009. 07. 24 ～ 2024. 12. 31.

6. 수용 또는 사용할 토지조서 : 따로붙임

7. 공공시설 등의 귀속 및 양도에 관한 사항(변경없음)

- 국토의 계획 및 이용에 관한 법률 제65조 및 제99조 규정에 의함

8. 관계도서 : 게재생략
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[붙임 1] 수용 또는 사용할 토지 및 소유권 이외의 권리자조서

구
분

소재지
지

목

권

리

지적면적 편입면적(사업지)(㎡) 소유자(등기자)

비

고주소 지번 (㎡) 소로1-
2 공동묘지 계

타인 호정재단법인

성명 면적 소로 공동묘지

총계 　 　 　 15필지 8필지 7필지 15필지 　 6필지 2필지 7필지

1
화산

운곡
718-3 전 공유 65.0 65.0 　 65.0

전라

북도
65.0 　 　 　

2 " 720-1
3 답 공유 350.0 38.0 　 38.0 전라

북도 38.0 　 　 　

3 " 1101-
1 도 국유 141.0 120.0 　 120.0

국토
교통
부

120.0 　 　 　

4 " 1103 천 국유 59,478.0 309.0 　 309.0
국토
교통
부

309.0 　 　 　

5 " 1138 도 사유 9,667.1 9,667.1 　 9,667.1 　 　 9,667.1 　 　

6 " 1139 도 사유 3,817.3 3,817.3 　 3,817.3 　 　 3,817.3 　 　

7 " 산14-
1 임 공유 1,045.0 67.0 　 67.0 전라

북도 67.0 　 　 　

8 " 산16-
2 임 공유 4,642.0 15.0 　 15.0 전라

북도 15.0 　 　 　

9 " 1135 임 사유 103,397.3 103,397.3 103,397.3 　 　 　 103,397.3 　

10 " 1136 묘 사유 183,763.1 183,763.1 183,763.1 　 　 　 183,763.1 　

11 " 1137 임 사유 324.3 324.3 324.3 　 　 　 324.3 　

12 " 749-1 전 사유 23.0 23.0 23.0 23.0

13 " 산100
-7 임 사유 158,400.0 158,400.0 158,400.0 158,400.0

14 " 산100
-18 유 사유 2,863.0 2,863.0 2,863.0 2,863.0

15 " 산100
-21 임 사유 24,812.0 24,812.0 24,812.0 24,812.0

합

계
　 　 　 　 552,788.1 14,098.4 473,582.7 487,681.1 614 13,484.4 473,582.7
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전주덕진소방서 공고 제2023-1호

소방관련법 위반「과태료 납부 독촉장」통지 공시 송달

위험물안전관리법 제11조 위반자에 대하여「과태료 납부 독촉장」을 등기우편으

로 송부하였으나, 폐문․부재 등의 사유로 우편송달이 불가능하여 행정절차법 제14

조 제4항 및 지방세기본법 제33조의 규정에 의하여 다음과 같이 공시 송달 공고합

니다.

전주덕진소방서장

2023년 1월 10일

1. 대 상 자

◦ 성 명 : 정정*(생년월일 : 6206**-1******)

◦ 주 소 : 전라북도 완주군 소양면 소양로 3**

2. 위반내용 : 제조소등 용도폐지를 기한내에 하지 않은 경우임(30일 이후)

3. 위반법규 : 위험물안전관리법 제11조

4. 부과금액 : 과태료 금729,400원(금칠이만구천사백원)

5. 부과연월일 : 2022. 12. 14.(수)

6. 납부기한 : 2023. 1. 10.(화)

7. 납부방법 : 인터넷뱅킹또는무통장납부(전북은행 1013-01-3548611, 전주덕진소방서)

8. 문의사항 : 전주덕진소방서 방호구조과(☏ 063-250-4241)



제2879호 도           보 2023년 1월 13일

- 52 -

부안소방서 공고 제2023-1호

소방관련법 위반 과태료 납부 독촉 통지 공시 송달

소방기본법 제19조 제1항 위반으로 받은 과태료를 체납하여 과태료 납부 독

촉 통지를 등기우편으로 송부하려였으나, 소재불명 등의 사유로 우편송달이 불가

능하여 행정절차법 제14조 제4항 및 지방세기본법 제33조의 규정에 의하여 다음과

같이 공시송달 공고합니다.

부안소방서장

2023년 1월 10일

1. 대 상 자

가. 성 명 : 김승헌(생년월일 : 831204-1******)

나. 주 소 : 전주시 덕진구 한배미3길 20 보석빌라 202호(인후동1가)

2. 위반내용 : 구급이 필요한 상황을 거짓으로 신고함.

3. 위반법규 : 소방기본법 제19조 제1항

4. 부과금액 : 과태료 금2,516,000원(금이백오십일만육천원)

5. 부과연월일 : 2023. 01. 10.

6. 납부기한 : 2023. 02. 07.

7. 납부방법 : 부안소방서 세외수입통장(전북은행 1013-01-3523139)

8. 고지서 재교부 및 문의사항 : 부안소방서 방호구조과(☏ 063-580-1243)


